
 
 

UCHWAŁA NR IV/22/10 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 31 grudnia 2010 r.  

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej  
i Rodziny Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim na 2011 rok. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162,  
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218;  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753; z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) oraz § 43 ust. 2 i § 44 ust. 2 Statutu Powiatu Bielskiego 
przyjętego uchwałą Nr XXVII/195/09 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 25 czerwca 
2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Bielskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 149,  
poz. 1629), zmienionego uchwałą Nr XXXIII/219/10 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim  
z dnia 27 stycznia 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 23, poz. 427), Rada Powiatu w Bielsku 
Podlaskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej  
i Rodziny Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim na 2011 rok, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Adam Miron Łęczycki  



 
 

Załącznik  
do uchwały Nr IV/22/10 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 31 grudnia 2010 r.  

 
PLAN PRACY 

Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Rodziny 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim na 2011 rok 

 
STYCZEŃ 

1. Analiza materiałów sesyjnych. 
2. Sprawy różne.  

 
MARZEC 

1. Zapoznanie się z wynikami kontraktacji usług medycznych przez SP ZOZ w Bielsku 
Podlaskim na 2011 rok.  

2. Analiza materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy różne. 

 
KWIECIE Ń  

1. Zapoznanie się z informacją dotyczącą wysokości wynagrodzenia personelu średniego 
z uwzględnieniem poszczególnych komórek zatrudnienia i skali rozpiętości tych 
wynagrodzeń w w/w komórkach.  

2. Analiza materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy różne. 

 
CZERWIEC 

1. Informacja na temat kształtowania się miesięcznej odpłatności mieszkańca Domu 
Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Brańsku na przestrzeni lat 2005-2010 ze 
wskazaniem uzasadnienia mechanizmów wzrostu tych kosztów.  

2. Analiza materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy różne. 

 
WRZESIEŃ  

1. Analiza materiałów sesyjnych. 
2. Sprawy różne. 

 
PAŹDZIERNIK 

1. Analiza materiałów sesyjnych.  
2. Sprawy różne.  

 
LISTOPAD  

1. Analiza materiałów sesyjnych. 
2. Sprawy różne. 

 
GRUDZIEŃ 

1. Analiza materiałów sesyjnych. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2012 rok. 
3. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Bielskiego na 2012 rok. 
4. Sprawy różne. 


